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Vaste Activa

Inventaris

Vlottende Activa

Liquide middelen
Transitoria

Totaal

Passiva

Exploitatieoverschot

Kort Vreemd Vermogen

Lening Stichting GHH
Transitoria

Totaal

Stichting Democratische Media Rusland

Foundation for the support of Democratic Media in Russia

2015
€

pm
2.440
0

2.440

2.440

-341
2.781
0

2.781

2.440

2014
€

pm
2.549
0

2.549

2.549

-232
2.781
0

2.781

2.549



Stichting Democratische Media Rusland
Foundation for the support of Democratic Media in Russia

Staat van baten en lasten over 2015

2015 2014

Baten

Opbrengsten 0

Kosten

Algemene kosten 0 0
Financiéle baten en lasten 109 94

Totaal kosten 109

Resultaat -109

94
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